

شماره ۷۴ - بهمن ۱۳۹۳، کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی

پیامبر رحمت

اخیرا یکی از نشریات غرب با چاپ کاریکاتور پیامبر اسلام و هتک حرمت به ساحت آن بزرگوار، احساسات مسلمانان را جریحه دار نمود. به همین بهانه و در چارچوب رسالت مطبوعاتی ایباتی از شعرای بزرگ برگزیده‌ایم تا خدنگی در چشم دشمنان اسلام باشد:

سعدی

آن نور مبین که در جبین ما هست
وان ضوء یقین که در دل آگاه است
این جمله نور بلکه نور همه نور
از نور محمد رسول الله است

عطار

محمد کآفرینش هست خاکش
هزاران آفرین بر جان پاکش
ریاحین بخش باغ صبحگاهی
کلید مخزن گنج الهی

مولوی

گزینم قرآن است و دین محمد
همین بود ازیرا گزین محمد
یقینم که من هر دوان را بورزم
یقینم شود چون یقین محمد

ملک اشعری بهار

ثنا باد بر جان پیغمبرش
محمد فرستاده و بهترش
که بُد بر در دین یزدان، کلید
جهان، یک سر از بهر او شد پدید

(ص)



تحقق ۹۶ درصدی درآمدهای مالیاتی

بخشی دیگر غیرقابل حصول است. صدور بی رویه کارتهای بازرگانی توسط دستگاهها نیز یکی از دلایل افزایش معوقات مالیاتی است و در حالی که کارت بازرگانی باید برای بازرگانان صادر شود این کارتها برای افراد مختلفی توسط اتاق بازرگانی و اتاق تعاون صادر می شود.

اخطار به اتاقهای بازرگانی و تعاون

رییس کل سازمان امور مالیاتی از اخطار به اتاقهای بازرگانی و تعاون خبر داد و گفت: اگر این اتاقها بدون هماهنگی با نظام مالیاتی کارتی را صادر و یا تمدید کنند و این کارتها را به افرادی ارائه دهند که شغل آنها مشخص نیست، باید به عنوان شخص ثالث مالیات را پرداخت کنند.

۴۰ درصد تولید ناخالص داخلی ایران معاف از مالیات است

دکتر عسکری اظهار داشت: ۴۰ درصد تولید ناخالص داخلی ایران معاف از مالیات است و معافیت و مشوقها در این بخش باید هدفمند شود.

معاون وزیر اقتصاد، تصریح کرد: هرچند فکر می کردیم که ۲۵۰۰ تا ۳ هزار میلیارد تومان معافیت مالیاتی داریم اما در ارزیابیهای جدید مشخص شد این رقم معادل ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که این حجم معافیت متناسب با مالیات دریافتی نیست.

ایشان بر ضرورت هدفمند کردن معافیت مالیاتی و مشوقها تاکید کرد و گفت: مجلس شورای اسلامی نه تنها معافیتهای مالیاتی را هدفمند نکرد بلکه آن را توسعه داد.

به گزارش ایرنا، دکتر عسکری معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی مجموع درآمدهای مالیاتی تا پایان دی ماه را ۴۸ هزار میلیارد تومان



اعلام کرد و گفت: این رقم معادل ۹۶ درصد درآمدهای پیشبینی شده طی ۱۰ ماهه امسال بوده و نسبت به سال گذشته ۵۲ درصد رشد داشته است.

دکتر عسکری درباره وضعیت مالیاتهای مستقیم نیز گفت: طی ۱۰ ماهه گذشته ۲۹ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان معادل ۹۷ درصد درآمدهای مستقیم مالیاتی تحقق یافته که این میزان رشد ۳۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است.

ایشان درباره مالیات بر کالا و خدمات نیز گفت: در این مدت ۱۹ هزار میلیارد تومان مالیات کالا و خدمات دریافت شده که این رقم تحقق ۹۴ درصدی داشته و نسبت به سال گذشته ۸۱ درصد رشد داشته است.

۱۲ هزار میلیارد تومان معوقات مالیاتی

رییس کل سازمان امور مالیاتی درخصوص معوقات مالیاتی گفت: معوقات مالیاتی هنوز در آمارها رقم بزرگی است و براساس بررسیها ۱۲ هزار میلیارد تومان معوقات مالیاتی بابت اصل مالیات طلب داریم که بخشی از آن قابل حصول و

جناب آقای محمد شرفشاهی

انتصاب شایسته جنابعالی به سمت معاون محترم توسعه مدیریت و منابع را تبریک گفته و از خداوند متعال برای شما موفقیت بیش از پیش مسئلت داریم و امید است همواره منشاء خدمات به یاد ماندنی باشید.

هیئت مدیره کانون بازنشستگان و هیئت مدیره موسسات وابسته

جناب آقای صادقی گلمکانی

ضمن تقدیر و تشکر از مراحم و همکاریهای بی شائبه جنابعالی نسبت به بازنشستگان وزارت متبوع، امید است در کسوت بازنشستگی نیز همواره موفق و موید باشید و مطمئن باشید که دعای خیر بازنشستگان بدرقه راه شماست.

هیئت مدیره کانون بازنشستگان



قلبی دارفانی را وداع نمودند، برای این یار دیرین از خداوند متعال طلب رحمت و مغفرت و برای آقای معبودی نایب رئیس کانون کرمان که بجای ایشان در این گردهمایی حضور داشت آرزوی موفقیت داریم.

✓ طبق روال گذشته جلسه با تلاوت کلام اله مجید آغاز گردید، ابتدا آقای فرنام گزارش فعالیت کانون را که اهم آن در ارتباط با کمک هزینه‌های پزشکی و جوایز تحصیلی فرزندان اعضاء بود با ارقام بیان نمود. سپس آقای حیدری در مورد مسائل مالی کانون توضیحاتی ارائه داد و پیشنهاد نمود با توجه به منفی شدن تراز مالی کانون میزان حق عضویت اعضاء درحد معقولی افزایش یابد. آقای دلفانی در ارتباط با شرکت تعاونی مسکن بازنشستگان دارایی اطلاعاتی بیان نمود و اظهار داشت که این شرکت موفق شده تاکنون ۲۰۰ واحد از واحدهای مسکن مهر شهر پردیس را برای بازنشستگان اختصاص دهد.

✓ آقای فرنام بعنوان رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی خدمات و پشتیبانی در مورد شرکت و قرارداد منعقد شده برای بهره برداری از باشگاه کارکنان وزارت امور اقتصادی و دارایی اطلاعات جامعی ارائه نمود و علیرغم اینکه قرار بود در این جلسه از واریز مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ ریال سود علی الحساب به اعضاء خبر دهد ولی این وعده تا روز تشکیل گردهمایی عملی نشد.

✓ یازدهمین گردهمایی شعب کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی در راستای نیل به اهداف کانون با حضور هیئت مدیره مرکز و روسای شعب استانها در تاریخ چهارشنبه ۱۷/۱۰/۹۳ در دو نوبت کاری صبح و عصر در سالن کنفرانس مرکز مطالعات اقتصادی و پژوهشهای سرمایه گذاری خارجی استان هرمزگان در جزیره کیش برگزار گردید.

✓ در این گردهمایی هیئت مدیره کانون مرکز مرکب از آقایان فرنام رئیس هیئت مدیره، حیدری نایب رئیس هیئت مدیره، میراسماعیلی خزانه دار، دلفانی عضو هیئت مدیره، جلالی و مکرم بازرسان قانونی، بهرامی مدیرمسئول نشریه مستوفیان با همکاری آقایان ابراهیمی و فولادزاده ریاست و معاونت اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان هرمزگان میزبانی این گردهمایی را بعهده داشتند.

✓ در گردهمایی امسال هم متأسفانه روسای بعضی از شعب از جمله آقایان شیخ الاسلامی از خوزستان، احمدی فراز گیلان، مترجمی از زنجان، مرندی از اراک، یغمانژاد از سمنان، شاهعلی نژاد از اردبیل به همراه آقای رضائیان مدیرعامل کانون بعلت گرفتاریهای متفاوت در جلسه حضور نداشتند.

✓ علاوه بر افراد فوق آقای خواجه احمدی رئیس شعبه استان کرمان که از روسای فعال و پرتلاش کانون بودند چند روز قبل از تشکیل گردهمایی بر اثر بیماری

جناب آقای سید محمد حسینی

مشاور محترم وزیر و مدیر کل دفتر وزارتی
ضمن تبریک به مناسبت انتصاب جنابعالی در
سمت جدید، امید است در انجام مسئولیت محوله
موفق و موید باشید.

هیئت مدیره کانون بازنشستگان





✓ آخرین اطلاعات و دانستنیهای جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران و صندوق قرض الحسنه بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی بعهدہ اینجانب بود، براساس اطلاعات کسب شده از آقایان حسینی خلیلی دبیر هیئت تشخیص صلاحیت و عین الہ اعلاء رئیس هیئت مدیره و دبیر کل جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران پس از طی مراحل قانونی از بین ۹۸۷ نفر متقاضی ۴۴۴ نفر بازنشسته کارت

✓ دو نفر از روسای شعب آنقدر به همسران خود وابسته بودند که ترجیح دادند در این سفر کوتاه مدت همسران خود را در جزیره کیش تنها نگذارند!

✓ بعضی از روساء و نمایندگان استانها که جزیره کیش را ندیده بودند مات و مبهوت این جزیره زیبا شدند. البته یکی از اهداف این گردهمایی‌ها در استانهای مختلف آشنایی و شناخت بیشتر از امکانات و موقعیت جغرافیایی سایر استانها میباشد.

✓ طبق معمول در این گردهمایی آقای میراسماعیلی علیرغم کسالت و نقاهت، زحمت عکسبرداری و فیلمبرداری رویدادها را همراه با نقش مادر خرج ایفا نمودند، از نتایج زحمات ایشان همه برخوردار شدند.

✓ یازدهمین گردهمایی روسای شعب با همه دستاوردها و خاطرات آن به پایان رسید، بدون شک چنین گردهمایی‌هایی میتواند اعضاء کانون را برای نیل به اهداف کانون مصمم تر نماید، پیشاپیش آرزو مندیم که هیئت مدیره جدید کانون در سال آتی موفق شود این همبستگی و هماهنگی کانون و شعب را حفظ و ادامه دهد.

* **ضمنا گزارش مفصل هیئت مدیره کانون و روسای شعب استانها که توسط مدیر مسئول ماهنامه تهیه گردیده، در شماره بعد درج خواهد شد.**

موقت عضویت جامعه را دریافت نموده اند که حدوداً از اواسط سال آتی پس از تکمیل آییننامه‌های مربوطه شروع بکار خواهند نمود. توضیح اینکه در آینده نزدیک فراخوان برای ثبت نام از اعضاء جدید صورت خواهد گرفت.

درارتباط با صندوق هم‌براساس آخرین تراز چهارستونی، سرمایه صندوق به مبلغ ۷/۲۰۴/۶۱۹/۳۵۱ ریال بالغ گردیده و تعداد اعضاء به ۱۵۴۶ نفر افزایش یافته، ضمن اینکه حسابها و روشهای صندوق برای ثبت قانونی مورد تایید نماینده بانک مرکزی قرار گرفته است.

✓ شب قبل از سمینار هنگامیکه برای خوردن شام در رستورانی جمع شدیم، برق آن منطقه از جزیره کیش بمدت طولانی قطع شد و غذا در زیر نور شمع صرف گردید، بدون آنکه متوجه شویم چه خوردیم!!

✓ آقای مختاری رئیس شعب استانهای خراسان رضوی، خراسان شمالی، خراسان جنوبی در آستانه سفر به کیش از یکی از دوستان دست اندرکار خود در این سفر، آمار دقیق شرکت کنندگان را جویا شده بود، دوست ایشان که علاقه خاصی به سوغات خاص خراسان جنوبی داشت بجای این سوغات خاص، همراه سایر دوستان موفق به دریافت یک cd تبلیغاتی «گونه‌های داروئی و صنعتی خراسان» شدند.

انعکاس بخشی از اقدامات کانونهای بازنشستگی

حضور اعضای هیئت مدیره کانونهای بازنشستگان کشوری و مشاوران را در تاریخ ۹۳ در مجلس شورای اسلامی دارند:

۱- پرداخت مابه التفاوت ۸۶/۷/۸ الی ۸۷/۷/۱ موضوع تطبیق حقوق مربوط به قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب ۸۶/۷/۸.

۲- اجرای دادنامه‌های ۱۵۰۷ الی ۱۵۵۱ مورخ ۸۷/۳/۱۰ و ۳۷۷ الی ۳۸۸ مورخ ۸۸/۵/۴ هیئت عمومی دیوان عدالت اداری مبنی بر افزایش اضافه حقوق سال ۸۷ از ۱۰ درصد به میزان نرخ تورم.

۳- اجرای قانون تفسیر جزء (الف) بند (۷) ماده واحده قانون بودجه سال ۸۹ کل کشور مصوب ۸۹/۱۲/۱۷ مبنی بر افزایش اضافه حقوق سال ۸۹ از ۶ درصد به میزان نرخ تورم.

۴- اجرای قانون بیمه خدمات درمانی کشور بویژه بند (ب) ماده (۳۴) قانون برنامه پنجم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مصوب ۸۹/۱۰/۱۵ مبنی بر پرداخت سهم هزینه‌های مستقیم مردم به حداکثر به میزان ۳۰ درصد هزینه‌های سلامت.

ضمناً آقایان دکتر حسین درخشنده، دکتر ضیاءالدین هاجری و یداله پویان به عنوان نماینده جهت اتخاذ تصمیم و پیگیری لازم معرفی می شوند. با احترام و سپاس - مدیران کانونهای بازنشستگان کشوری و مشاوران»

چون ملاحظه شد که بعضاً اعضای محترم تمایل به انعکاس خواسته‌ها و مشکلات بازنشستگان در ماهنامه دارند، لذا در این شماره یک مورد از اقدامات بعمل آمده که واجد اهم خواسته‌های بازنشستگان می باشد درج می گردد و امید است در شماره بعدی موارد بیشتری به نظر خوانندگان محترم برسد.

توضیح اینکه مهر و امضای بعضی از کانونها در صفحه اول آمده است.

حسین فرنام - رئیس هیئت مدیره

مفاد نامه ۹۳/۲/۱۴: «جناب آقای هاشمی، استاندار محترم تهران، با سلام و احترام، با عنایت به آن که علیرغم بی‌توجهی و بی‌اعتنایی مسئولان ذیربط نسبت به احقاق حقوق قانونی و مسلم بازنشستگان کشوری سعی شده است که ضمن تعامل شایسته بویژه ابراز حسن نیت و حمایت کامل بازنشستگان نسبت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران همواره انجام مطالبات قانونی مورد نظر از طریق مقامات ذیصلاح کشور مطرح و پیگیری گردد، ولی پس از گذشت سالها پیگیری مستمر و مداوم متأسفانه تاکنون کوچکترین اقدام عملی صورت نگرفته و تنها با وعده‌های مکرر و ناشدنی، بازنشستگان ارجمند را دلخوش داشته‌اند.

لذا برای تحقق موارد قانونی مشروحه زیر که مدت درازی از تصویب آن می گذرد تقاضای صدور مجوز قانونی برای

در ارتباط با درگذشت جناب آقای خواجه احمدی، جناب آقای شیخ اسدی مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی استان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره آن مرحوم، نامه‌ای به شرح زیر برای وزارتخانه متبوع نوشته اند:

«جناب آقای شرفشاهی - معاون محترم توسعه مدیریت و منابع، با سلام و احتراماً، به استحضار می رساند متأسفانه در تاریخ ۹۳/۱۰/۱ آقای رضا خواجه احمدی یکی از پیشکسوتان عرصه ذیحسابی و از بازنشستگان ساعی و مسئول کانون بازنشستگان اداره کل امور اقتصادی و دارایی و امور مالیاتی استان بر اثر سکته قلبی، فوت نموده است.

ایشان نمونه بارز تلاش در خصوص پیگیری وضعیت بازنشستگان استان بوده و چند مرحله با هماهنگی اینجانب طی مراسمی مقدمات تجلیل از بازنشستگان و سرکشی به خانواده‌های آنان را فراهم نموده و در جهت برگزاری سفرهای یکروزه به مکانهای تفریحی استان از جمله: راین، کوهپایه، ماهان و ... همکاری بیدریغ داشته است. لذا نظر به تلاش‌های بی‌شائبه آن مرحوم در ارج نهادن به جایگاه بازنشستگان و به منظور تقدیر از فعالیت‌های وی که به تعدادی از آنها اشاره شد، استدعا می نماید در صورت امکان به گونه‌ای که صلاح می دانید از مساعدت‌های ویژه برخوردار گردد.»



خانواده محترم

مرحوم حاج رضا خواجه احمدی

مصیبت وارده درگذشت ناگهانی جناب

آقای خواجه احمدی رئیس کانون

بازنشستگان شعبه استان کرمان را تسلیت

گفته و از خداوند متعال برای آن مرحوم

طلب غفران واسعه و برای کلیه بازماندگان

صبر و اجر آرزو داریم.

هیئت مدیره کانون بازنشستگان مرکز

استان یزد



با سپاس از شما. هیئت مدیره کانون بازنشستگان مرکز

جناب آقای نوربخش، مدیر کل محترم امور مالیاتی، جناب آقای نمازی، مدیر کل امور اقتصادی و دارایی، ماه ذی الحجه که آخرین ماه سال قمری است بسیار بجا روز تکریم از بازنشستگان و خانواده نام گذاری شده است شما عزیزان که این روز الهی را به خوبی درک فرمودید تا با برگزاری جشنی شکوهمند از بازنشستگان عزیز و خانواده محترمشان در مکانی مناسب پذیرا باشید با قرائت قرآن کریم و سرود ملی جمهوری اسلامی غرور و احساس زندگی و زنده بودن را در جان مهمانان خود بیدار ساختید و با صرف شام و اجرای موسیقی سنتی و اهداء جوایز و عکسی دسته جمعی خاطره این مراسم را ماندگار کردید.

روزگار عجیب

و هیچ چشمداشتی در مقابل آن ندارد. همان موقع پسر کشاورز از ساختمان وسط زمین بیرون آمد. مرد ثروتمند که متوجه شد کشاورز پسری هم سن و سال پسر خودش دارد به پیرمرد گفت که می خواهد یک معامله با او بکند. مرد ثروتمند گفت حال که تو پسرم را نجات دادی من هم پسر تو را مثل پسر خودم می دانم و اجازه بده هزینه تحصیل او را در بهترین مدارس و دانشگاهها بپردازم. کشاورز موافقت کرد و پسرش پس از چند سال از دانشگاه علوم پزشکی لندن فارغ التحصیل شد و به خاطر کشف یکی از بزرگترین و مهمترین داروهای نجاتبخش جهان یعنی «پنی سیلین» به عنوان یک دانشمند مشهور شناخته شد. آن پسر کسی نبود جز «الکساندر فلیمینگ». چند سال گذشت. دست بر قضا پسر مرد ثروتمند به بیماری لاعلاجی مبتلا شد و این بار الکساندر پسر کشاورز که یک دانشمند برجسته شده بود با داروی جدیدش بار دیگر جان او را نجات داد. جالب است بدانید آن مرد ثروتمند کسی نبود جز «لرد راندلف چرچیل» و پسرش هم کسی نبود جز «وینستون چرچیل».

مدتها پیش کشاورز فقیری برای پیدا کردن غذا یا شکار به جنگل رفت. هنوز مسیر زیادی را طی نکرده بود که صدای فریاد کمکی به گوشش رسید. صدا را دنبال کرد تا به منبع آن رسید و دید پسر بچه ای در باتلاقی افتاده، آهسته آهسته پایین می رود. پسر بچه به شدت وحشت زده بود و به کشاورز التماس می کرد تا نجاتش دهد. کشاورز با هزار بدبختی با به خطر انداختن جان خودش موفق شد پسر بچه را از مرگ حتمی و تدریجی نجات بدهد و از باتلاق بیرون بکشد. فردای آن روز وقتی که کشاورز در مزرعه اش مشغول کار بود کالسکه مجللی کنار زمین وی ایستاد. دو سرباز از آن پیاده شدند. در را برای مرد قذبلندی که لباس اشرافی بر تن داشت باز کردند. آن مرد با لباسهای گران قیمتی که بر تن داشت پیاده شد و خود را پدر پسری معرفی کرد که کشاورز روز گذشته او را از مرگ نجات داده بود. او به کشاورز گفت که می خواهد محبتش را جبران کند و حاضر است در عوض کار بزرگی که او انجام داده هر چه بخواهد به او بدهد. مرد کشاورز با مناعت طبعی که داشت به مرد ثروتمند گفت که آن کار را از روی انسانیت انجام داده

استان گیلان



هیئت مدیره کانون بازنشستگان مراتب سپاس خود را اعلام میدارد.

بموجب گزارش واصله جناب آقای احمدی فر رئیس کانون بازنشستگان شعبه گیلان، جناب آقای حسین حقیقی مدیر کل محترم امور مالیاتی استان روز مبارک ۲۵ ذی الحجه را مغتنم دانسته با دعوت از بازنشستگان در خانه پیشکسوتان مهر و با حضور معاونین محترم و با دعوت از مدیر محترم سازمان بازنشستگی استان پس از تلاوت آیاتی از قرآن مجید به ایراد سخنرانی در شان مبارک این روز فرخنده پرداختند، ایشان، پیرامون مقام بازنشستگان و مشکلات و نیازهای بازنشستگی مطالبی را بیان نمودند که این احساس نزدیکی و همدردی موجب دلگرمی حاضرین گردید. پس از پذیرایی و هدیه لوح تقدیر و عکس دسته جمعی خاطره این روز را ماندگار ساختند.

یادآوری

از آنجائیکه اکثر مدیران محترم نهادهای وابسته به کانون بازنشستگان مرکز پیامها و اطلاعیه‌های خود را بصورت دست نویس و غالباً خط خورده و مخدوش جهت درج در ماهنامه ارسال میفرمایند، لذا بدینوسیله یادآوری می گردد تا این قبیل مکتوب را حتی المقدور تایپ شده با مهر و امضاء و نام و نام خانوادگی متقاضی تحویل نمایند.

باتشکر مدیرمسئول زین العابدین بهرامی

تالیفی از یک بازنشسته

همکار ارجمند جناب آقای هادی هیالی، تالیف کتاب داستان شما با عنوان «مها» موجب خوشحالی و خرسندی جامعه بازنشستگان به خصوص مایه افتخار بازنشستگان وزارت متبوع می باشد.

از اینکه این تلاش شبانه روزی را که واقعاً از جان مایه گذاشته اید به فرزندتان به تحفه داده اید اقدامی بسیار سخاوتمند و پدرانانه است.

امیداست بالگوپذیری از شما شاهد آثار فرهنگی ایشان باشید. هیئت مدیره کانون بازنشستگان

اطلاعیه

به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی خدمات و پشتیبانی بازنشستگان می رساند که سود سهام اعضا بر اساس مصوبه مجمع عمومی شرکت و با توجه به تاریخ عضویت در تاریخ ۹۳/۱۱/۱۴ به حساب حقوقی سهامداران مشمول واریز گردید.

هیئت مدیره

استان اردبیل

بموجب کپی صورتجلسه مجمع عمومی کانون شعبه استان اردبیل آقایان: ۱- فرهاد شاهعلی نژاد ۳۶ رای رئیس شعبه ۲- آقای یاور دوستی مهر ۲۹ رای نایب رئیس ۳- آقای علی پرنیان ۲۷ رای، خزانه دار ۴- آقای لطفاله ترابی ۸ رای عضو علی البدل هیئت مدیره انتخاب گردیدند.

هیئت مدیره کانون مرکز ضمن تبریک توفیق خدمت به بازنشستگان عزیز تحت پوشش آن شعبه را از درگاه احدیت مسئلت دارد. هیئت مدیره

مختصری از فعالیت‌های شرکت خدمات و پشتیبانی کارمندان بازنشسته وزارت امور اقتصادی و دارایی

ب- به کسانی که در سالهای ۸۶ و ۸۷ و ۸۸ به عضویت شرکت درآمده اند مبلغ ۴۵۰/۰۰۰ ریال.

ج- به کسانی که در سالهای ۸۹ و ۹۰ و ۹۱ به عضویت شرکت درآمده اند مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال

شرکت در جهت وصول اضافه پرداختی مالیات سالهای قبل اقدام نموده که توسط اداره کل مالیاتهای مرکز تهران مورد رسیدگی قرار گرفته و به مرحله وصول رسیده است.

* اضافه مینماید که این اضافه پرداختیها مربوط به مالیاتهای تکلیفی است که از طرف کارفرما از صورت وضعیتهای شرکت کسر و به حوزه مالیاتی مربوطه ارسال گردیده است که چون از مالیات قطعی شده بیشتر بوده مازاد آن قابل استرداد میباشد.

* شرکت در مورد امور جاری از قبیل تشکیل مجمع عمومی، تنظیم و تحریر اسناد و دفاتر قانونی، تهیه و ارسال اظهارنامه‌های مالیاتی و ارزش افزوده، ارسال مدارک مجمع و صورتهای مالی جهت تایید به اداره کل تعاون و رفاه و تامین اجتماعی استان تهران و پیگیری دریافت مصوبه آن از اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری و تشکیل جلسات هفتگی هیئت مدیره اقدام لازم بعمل آورده است.

شرکت براساس قرارداد شماره ۲۴/۲۹۷۳۳ مورخ ۹۳/۲/۳۰ اداره مجموعه فرهنگی، ورزشی شهید گرکانی (باشگاه دارایی) را از خردادماه ۹۳ بمدت یکسال بعهده گرفته است که لازم میدانند از همکاری و معاضدت مسئولین محترم وزارت متبوع بخصوص اداره امور اداری و پشتیبانی سپاسگزاری نماید.

مجموعه که در شرق تهران قرار دارد در زمینی بمساحت حدود ۱۱۹۰۰۰ متر مربع دارای تالار پذیرایی، زمین ورزشی فوتبال با چمن مصنوعی، سالن بدن سازی، مانژ سوارکاری، رستوران و فضای سبز مناسب که از همکاران و میهمانان محترم پذیرایی نموده و روزهای پنجشنبه و جمعه ظهر و شب صرفا پذیرای همکاران شاغل و بازنشسته وزارت متبوع و سازمانهای وابسته میباشد.

* در سال ۹۳ هیئت مدیره شرکت تصمیم گرفت سودی را به اعضاء پرداخت نماید که بزودی براساس تاریخ عضویت بشرح زیر پرداخت می‌گردد:

الف- به کسانی که از سال ۸۲ (تاریخ تاسیس) تا پایان سال ۸۵ به عضویت شرکت درآمده اند مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ ریال.

استان مازندران



با توجه به گزارش سرکار خانم زهرا بازگرد رئیس کانون شعبه مازندران مراسم گردهمایی بمنظور تجلیل و تکریم از بازنشستگان برگزار شد.

در این شوق تجدید دیدار که یادآور روزگاران اشتغال و تداعی خاطرات پس از پذیرایی باعکسی دسته جمعی و اهداء هدیه به بازنشستگان پایان یافت. لازم به ذکر است کلیه هزینه این مراسم را جناب آقای قاسم بیشه و حمزه ای مدیران کل امور اقتصادی و دارایی و امور مالیاتی استان عهده دار شدند.

هیئت مدیره کانون بازنشستگان مرکز به پاس این اقدام نوع دوستی مراتب سپاس خود را اعلام میدارد.

تقدیر و تشر

استان اردبیل

همکار ارجمند جناب آقای هاشم مظفری، مدیر کل محترم امور اقتصادی و دارایی استان، با توجه به گزارش آقای فرهاد شاهعلی نژاد رئیس کانون بازنشستگان از اینکه روز پربرکت ۲۵ ذی الحجه را که روز تکریم از بازنشستگان و خانواده نام گذاری شده است مناسب دیدید تا یادی از همکاران دیروز نموده تا به نوعی کرامت این روز عزیز را ملوس تر احساس کرده باشند، موجب سپاس و امتنان است.

هیئت مدیره و مدیر عامل کانون بازنشستگان مرکز

استان چهار محال و بختیاری

بطوریکه همکار محترم آقای سیروس منصوری ریاست محترم شعبه کانون اعلام داشتند:

جناب آقای تیمور فتاحی مدیر کل امور اقتصادی و دارایی، جناب آقای بهادر بهمنی مدیر کل محترم امور مالیاتی به مناسبت اعیاد مبارک قربان و غدیر مراسمی با عنوان (جشن عید تا عید) تدارک دیدند با دعوت از بازنشستگان کادر مالیاتی از شاغلین امور مالیاتی و خانواده محترشان نیز دعوت بعمل آمد به نوعی عید تا عید را با شاغل تا بازنشسته پیوند زدند که در نوع خود اقدامی بسیار امروزی و با مکاتب مدیریتی امروز در رفتار سازمانی توصیه می شود. چه بهتر که از جوانان و نوجوانان نخبه که از نظر مدارج تحصیل صاحب امتیاز بوده اند نیز تجلیل بعمل آمده است.

ضمنا به مناسبت این ایام فرخنده از بازنشستگان و موظفین با تقدیم هدایا و جوایز تقدیر بعمل آمد.

هیئت مدیره کانون بازنشستگان به پاس این دلجوئیهای که از بازنشستگان صورت می گیرد، از مسئولین محترم سپاسگزار است.

استان یزد

بطوریکه شعبه کانون در یزد اعلام نموده اند مدیران محترم اداره کل امور اقتصادی و دارایی و امور مالیاتی استان با اقدامی در خور تحسین با تعدادی از بازنشستگان در منزل آنان ملاقات و عیادت و با اهداء لوح از آنان قدردانی نموده اند که قطعا این قبیل اقدامات موجب دلگرمی بازنشستگان خواهد بود. کانون بازنشستگان مرکز این اقدام را ارج نهاده و سپاسگزاری می نماید. عکس زیر زنده کننده این خاطره است.



همچنین جناب آقای احمدزاده رئیس شعبه یزد ضمن یادداشتی مراتب ملاقاتی که مسئولین بعضی شعب کانونهای بازنشستگی با جناب آقای جوکار نماینده محترم مردم یزد و اشکذر داشته اند متذکر و تصویری از درخواست بازنشستگان در مورد مطالبات بازنشستگان که عمدتاً مربوط به نرخ تورم و عدم افزایش حقوق بازنشستگی متناسب با تورم و نیز اختلاف دریافتی مشمولین صندوقهای مختلف می باشد را برای کانون مرکز ارسال که البته جناب آقای جوکار نیز قول مساعدت و پیگیری موارد درخواستی را داده اند.

ضمنا آقای احمدزاده شرحی در زمینه تنگناهای اقتصادی بازنشستگان مرقوم فرموده اند که از حوصله ماهنامه خارج و امید است که عذر کانون را بپذیرند.

تعلقات فکری

(پسر فضل راست می گفت، زیرا لشکریان یعقوب لیث، هم ولایتی من پشت دروازه های نیشابور رسیده بودند و خاندان طاهریان در شرف انقراض بود).

چه خوب گفته است شیخ مصلح الدین سعدی:

ترسم ای خسیبیده در دامان کوهی سیل خیز
خواب از سر نگذری تا آبت از سر بگذرد)

تهیه کننده: احمدعلی سرحدی

وقتی محمدبن طاهر حاکم مقتدر خراسان به شادی در کاخ شادیاخ نیشابور خفته بود، یکی از همراهان و دوستان او از راه دور رسید و بعد از ظهر به در کاخ آمد و دربان را گفت: با امیر کار دارم، کار فوری است که باید حضورا صحبت کنم. دربان اجازه نداد و گفت: فعلا وقت نیست که امیر در خواب است !!

آن شخص (احمد بن فضل) از در بیرون رفت و در حالی که نهبیه به اسبش می زد تا از نیشابور خارج شود به دربان گفت: من رفتم، ولی کسی می آید که امیر را از خواب بیدار کند!

فعالیت سال ۹۳ صندوق قرض الحسنه کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی

- ۱- صندوق در سال ۸۵ تاسیس شد.
- ۲- سرمایه اولیه صندوق مبلغ ۱۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بوده که با همت ۲۶ نفر از همکاران (هیئت امناء) تامین شده است.
- ۳- سرمایه فعلی صندوق ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است و این سرمایه متعلق به کلیه اعضای صندوق قرض الحسنه می باشد (طبق اعلام آقای کلینی)
- ۴- تعداد اعضاء در بدو تاسیس ۲۶ نفر (هیئت امناء) و تعداد اعضای فعلی ۱۵۶۶ نفر است.
- ۵- وام پرداختی در بدو تاسیس به هر عضو ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال و در سال ۹۳ به هر عضو ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال پرداخت میشود. در صورت افزایش سرمایه مبلغ وام افزایش خواهد یافت.
- ۶- صندوق تاکنون ۱۸۳۸ فقره وام به اعضای متقاضی پرداخت نموده که بعضی از اعضاء برای مرحله دوم و سوم نیز از وام استفاده نموده اند.
- ۷- صندوق جهت اخذ مجوز رسمی از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اقداماتی انجام داده که امید است بتواند در آینده بصورت رسمی کار خود را ادامه دهد.
- ۸- صندوق توسط ۳ نفر بعنوان هیئت مدیره و یک نفر کارمند اداره می شود که این افراد توسط هیئت امناء انتخاب شده اند.
- اعضاء هیئت مدیره آقایان: خالقیان - کلینی - فراهانی

استان سمنان



جناب آقای یغما نژاد، ریاست محترم شعبه کانون بازنشستگان مرقوم داشتند: جناب آقای امیر خلیلی خواه نماینده مقام وزارت و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی، جناب آقای عباس بی نیاز مدیر کل محترم امور مالیاتی، ۲۵ ذی الحجه روز خانواده و تکریم از بازنشستگان رامورد توجه قرار داده و از کلیه بازنشستگان در مکانی مناسب دعوت بعمل آوردند.

پس از تلاوت آیاتی از کلام اله مجید آقایان مدیران کل به ایراد سخنرانی پرداختند و ضمن کرامت این روز نسبت به مقام و جایگاه بازنشستگان در جامعه یادآور شدند.

سپس آقای مستشیری همکار بازنشسته و استاد دانشگاه به نمایندگی از کانون، ضمن گزارش کاملی از عملکرد کانون به مظلوم واقع شدن قشر جامعه بازنشسته و نادیده گرفتن شان و منزلت آنها چه بصورت مادی و معنوی اشاره نمودند.

جناب آقای صارمی زاده معاون محترم سیاسی -

امنیتی استاندار محترم و جناب آقای پهلوان مدیر کل محترم بهزیستی استان نیز پیرامون جایگاه بازنشستگان به ایراد سخنرانی پرداختند. در این گردهمایی گرم و صمیمی توام با پذیرایی پس از صرف شام هدایایی توسط مدیران کل و معاونین به هریک از بازنشستگان به رسم یادبود اهداء گردید. هیئت مدیره کانون بازنشستگان مرکز مراتب تشکر خود را به حضور مسئولین محترم اعلام میدارد.

جناب آقای دکتر اکرمی

معاون محترم نظارت مالی خزانه داری کل کشور

مصیبت وارده درگذشت والده مکرمه را تسلیت گفته ، ضمن طلب آموزش برای آن مرحومه از درگاه خداوند متعال برای جنابعالی و سایر بستگان صبر و اجر آرزو مندیم.

هیئت مدیره کانون بازنشستگان

مدیران و کارکنان معاونت نظارت مالی

همکار محترم جناب آقای ناصر جواهری بصیر، با کمال تاسف درگذشت همسر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان

همکار محترم سرکار خانم پروانه رحیم، با کمال تاسف درگذشت مادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای محمد حسین تدین را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.

کانون بازنشستگان

همکار محترم سرکار خانم صفیه صبوری، با کمال تاسف درگذشت مادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان

با کمال تأثر و تاسف اطلاع حاصل شد مادر مکرمه جناب آقای محمد یغما نژاد ربیبی محترم شعبه استان سمنان به دعوت حق لبیک گفته و به دیار باقی شتافتند. از خداوند متعال برای آن مرحومه طلب آموزش و برای خانواده ایشان صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.

کانون بازنشستگان

همکار محترم جناب آقای سید مصطفی علوی زاده، با کمال تاسف درگذشت مادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان

همکار محترم جناب آقای پرویز افروزی، با کمال تاسف درگذشت برادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای جمشید تیموریان را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.

کانون بازنشستگان

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای اسماعیل حسینی را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.

کانون بازنشستگان

تسلیت

اطلاع حاصل شد همکار بازنشسته شادروان جناب آقای سید نورالدین نوری ممیز کل اداره کل مالیات بر شرکتها دعوت حق را لبیک گفته، همکاران آن مرحوم در اداره مذکور و نیز هیئت مدیره کانون بازنشستگان ضمن طلب آموزش به خانواده محترم تسلیت می گویند.

کانون بازنشستگان

همکار محترم جناب آقای محمد حسین اسعدی، با کمال تاسف درگذشت مادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان

همکار محترم جناب آقای حسن بایرامی راد، با کمال تاسف درگذشت همسر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان

همکار محترم جناب آقای پرویز والی زاده، با کمال تاسف درگذشت فرزند گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت همکار گرامی جناب آقای محمد قاسمیان را تسلیت گفته از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب آموزش و برای خانواده محترم صبر و شکیبائی آرزو می نماییم.

کانون بازنشستگان

همکار محترم جناب آقای سید محمود میرمحمدی، با کمال تاسف درگذشت فرزند گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان

همکار محترم جناب آقای محمد حسین غائبی، با کمال تاسف درگذشت پدر ارجمند را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان

همکار محترم جناب آقای مهدی رحیمیان، با کمال تاسف درگذشت مادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان

همکار محترم جناب آقای منوچهر فروتنی، با کمال تاسف درگذشت برادر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحوم، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان

همکار محترم جناب آقای مجید ابازی، با کمال تاسف درگذشت همسر گرامی را تسلیت گفته ضمن طلب مغفرت برای آن مرحومه، برای خانواده محترم صبر و شکیبائی مسئلت داریم.

کانون بازنشستگان

به کجا چنین شتابان

از استاد محمدرضا شفیعی کدکنی:

گون از نسیم پرسید

به کجا چنین شتابان؟

دل من گرفته زینجا

هوس سفر نداری ز غبار این بیابان

همه آرزویم اما

چه کنم که بسته پایم

به کجا چنین شتابان؟

به هر آن کجا که باشد.....بجز این سرا سرایم

سفرت به خیر اما....

تو و دوستی خدا را

چون از این کویر وحشت

به سلامتی گذشتی

به شکوفه‌ها به باران

برسان سلام ما را

گون: بوته خاری سفت و سخت در بیابان که ریشه ای قوی

در عمق خاک دارد.

زبردست زبردست آزار

درویشی مستجاب الدعوه در بغداد پدید آمد. حجاج یوسف را

خبر کردند، بخواندش و گفت: دعای خیری بر من کن. گفت:

خدایا جانش بستان. گفت: از بهر خدای این چه دعاست؟

گفت: این دعای خیرست تو را و جمله مسلمانان را.

ای زبردست زیر دست آزار

گرم تا کی بماند این بازار؟

به چه کار آیدت جهاننداری

مردنت به که مردم آزاری

گلستان سعدی

کلامی زیبا از مولا امیر المومنین علی (ع)

ای مالک!

بدان اگر مهربان باشی تو را به داشتن انگیزه‌های پنهان
متهم می کنند، ولی مهربان باش.

اگر شریف و درستکار باشی فریبت می دهند، ولی شریف
و درستکار باش.

نیکی‌های امروزت را فراموش می کنند، ولی نیکوکار باش.

بهترین‌های خودت را به دیگران ببخش، حتی اگر اندک
باشد.

در انتها خواهی دید آنچه می ماند میان تو و خدای توست
نه میان تو و مردم....

نهج البلاغه

چهار علم برای رستن از همه عالم

حاتم الاصم از مشایخ قرن سوم هجری خراسان گفت
چهار علم را اختیار کردم و از همه عالم برستم.

یکی آنکه بدانستم که مرا رزقی است مقسوم که به حرص
زیادت نشود، از طلب زیادی برآسودم.

دوم آنکه بدانستم خدای را بر من حقی است که خرمن
نتواند گزارد کسی آن را، پس به ادای آن مشغول گشتم.

سوم آنکه بدانستم مرا طالبی است. یعنی مرگ که از وی
نتوانم گریخت پس او را بساختم (آماده شدم)

چهارم آنکه بدانستم که مرا خدائی است مطلع بر من، از
وی شرم داشتم و از ناکردنی دست برداشتم.

((کشف المحجوب ابوالحسن هجویری))

احمدزاه - یزد

ستوفیان

صاحب امتیاز: کانون بازنشستگان وزارت امور اقتصادی و دارایی

تلفن کانون: ۳۹۹۰۲۴۱۳ - ۳۳۹۶۷۳۰۵

مدیر مسوول: زین العابدین بهرامی

تلفن: ۴۴۴۶۰۵۶۰

نشانی: خیابان ناصر خسرو - کاخ وزارت امور اقتصادی و دارایی

فاکس: ۳۳۹۶۷۳۰۵ - ۲۱